
UCHWAŁA  NR 803/2014 
ZARZĄDU  POWIATU  W  CHOSZCZNIE 

z dnia 18 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.                          
 
 
      Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
                                            
 
     §1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Recza w  zakresie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.                         
          
                                                    
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                
w Choszcznie. 
 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 
 
 

 


